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Avslutning med Hammarbys A-lag final för Familjebostäders 
sommaraktiviteter för hyresgästernas barn  
 
Idag avslutas Familjebostäders fotbollsskola för hyresgästernas barn. Det är 
åttonde året i rad som Familjebostäder arrangerar denna i samarbete med 
Hammarby IF. I år har drygt 100 tjejer och killar i åldrarna 7-12 år deltagit 
under de tre intensiva och roliga dagar, 15-17 augusti, som fotbollsskolan ägde 
rum.  
 
En av höjdpunkterna för barnen var att få träffa A-lagspelarna David Johansson, Charlie 
Davies och Benny Lekström. Då fick de ställa frågor till sina idoler och pröva på att skjuta 
mål. Vid avslutningen fick barnen medalj, fotboll och biljetter till den spännande matchen 
Hammarby-Halmstad nu på söndag den 19 augusti kl 19.30. Där kommer barnen att få gå 
ärevarv tillsammans med Hammarbyspelarna. 
 
– Våra aktiviteter för barnen är ett led i vår strävan att erbjuda människor mycket mer än en 
bostad. Vi vill ge våra hyresgäster välbefinnande, trygghet och trivsel. Då är barnen och 
ungdomarna viktiga. Om de trivs, så trivs också föräldrarna, säger Familjebostäders VD 
Bosse Sundling. 
 
Att sponsra ungdom och idrott ligger honom varmt om hjärtat. Han har själv i sin ungdom 
varit aktiv inom handboll, fotboll och som tävlingssimmare. 
 
Utöver fotbollsskolan, erbjuds Familjebostäders hyresgästers barn även andra aktiviteter. 
Sedan flera år genomförs simskola och simkollo tillsammans med simklubbarna Neptun och 
Spårvägen.  
 
– Det känns särskilt angeläget då simkunnigheten bland dagens barn tyvärr minskar, 
påpekar Bosse Sundling. 
 
För de lite äldre ungdomarna har det funnits möjlighet att få feriearbete under sommaren. I 
år har en särskild satsning gjort för att barnen till Familjebostäders hyresgäster ska kunna 
arbeta i det område där man bor. Genom delaktighet minskar skadegörelsen och trivseln 
ökar. 
 
– Till vinterlovet planerar vi att erbjuda en ny aktivitet för ungdomarna, berättar Bosse 
Sundling. Då kommer ett 60-tal tjejer och killar att kunna delta i bandyskola. 
 
För mer information kontakta: 
Mia Wester Carlsson, informatör, tel 070-737 20 18, mia.wester.carlsson@familjebostader.com 
 
Högupplösta bilder från fotbollsskolan finns att hämta på 
www.familjebostader.com/pressrum från lördag den 18 augusti. Fotograf: Magnus Pehrsson. 
 
 

43 000 stockholmare bor hos Familjebostäder som ägs av Stockholms stad och ingår i 
koncernen Stockholms Stadshus AB. Vi äger drygt 22 500 bostäder och 2 300 lokaler, alla 

med hyresrätt. 


